
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Péče o zaměstnance ve společnosti Channel Partners s.r.o.

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Štěchová Barbora

Vedoucí práce: Mgr. Tereza Raisová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální X
Aktuální
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka si pro zpracování svého diplomového úkolu zvolila téma „Péče o zaměstnance ve společnosti Channel
Partners s.r.o.“. Téma je zvolené vhodně a považuji jej za přínosné. Práce má logickou, odpovídající strukturu.
Cíle jsou formulovány dobře. Teoretickou část autorka zpracovala s využitím dostupných aktuálních zdrojů. Práci
se zdroji hodnotím kladně. Počet zdrojů je dostatečný, citace jsou v souladu s doporučenou citační normou.
Autorce se podařilo zpracovat teoretickou část práce tak, aby mohla sloužit jako dobrý základ pro část praktickou.
V praktické části lze ocenit volbu metod a jejich aplikaci. Autorka zkombinovala metodu dotazníku, rozhovory
a pozorování. Zpracování a interpretace získaných dat jsou na dobré úrovni. Doporučení jsou formulována
adekvátně a pozitivně rovněž hodnotím jejich podrobné rozpracování. Práce je i po formální stránce dobře,
pečlivě zpracovaná. Konzultace při tvorbě práce probíhaly bezproblémově. Práce splňuje požadavky kladené na
diplomovou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Definujte problematiku péče o zaměstnance.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Jaké faktory je třeba zohlednit při nastavování systému péče o zaměstnance v konkrétní firmě?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 26.05.2020 Podpis vedoucího práce


